
UCHWAŁA NR LXXVIII/1507/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 tj. ze zm.)1), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.)2) Rada Miejska w Nakle nad Notecią uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/1307/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. 
Woj. Kujaw. Pom. z dnia 5 lipca 2023r., poz. 4516) zmienioną uchwałą Nr LXXV/1410/2023 z dnia 
30 listopada 2023r. zmieniającą uchwalę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Kujaw. Pom. z dnia 08 grudnia 2023r., poz. 7930) wprowadza 
się,  następujące zmiany: w § 1 pkt. 2, otrzymuje brzmienie: 
"w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 4". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 289 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0203DDA8-99E1-4B5F-B08B-CD33CCE56170. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 14.12.2023 r. sygn. akt 4038-0.Pa.203.2023 Prokurator Rejonowy w Nakle nad Notecią 
wystąpił do Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią o zmianę uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią nr 
LXXV/1410/2023 z dnia 30.11.2023 zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego poprzez zastąpienie w § 1 pkt 2 uchwały  zwrotu  
"w § 3 skreśla się pkt 4", zwrotem "w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 4". 

Wobec tego, że uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego stanowi akt prawa miejscowego, a to oznacza, że organ stanowiący gminy musi ściśle 
dostosować podejmowane regulacje do zakresu upoważnienia ustawowego jakim  jest art. 9a ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz. U. z 2021r., poz. 1249 ze zm.), podjęcie 
niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0203DDA8-99E1-4B5F-B08B-CD33CCE56170. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



